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RPSYAC 08/10/125 TPSYAC 08/10/125

7 mm

8 mm

9 mm

8 mm

10 mm

12,5 mm

9 mm

9 mm

9 mm

14 mm

14 mm

14 mm

8 mm

15,3 mm

13,3 mm

10,8 mm

12,5 mm

10 mm

PSYON 08 8
PSYON 10 10
PSYON 125 12,5

PSYOC 08 8
PSYOC 10 10
PSYOC 125 12,5

PSYOL 08 8
PSYOL 10 10
PSYOL 125 12,5

PSYAC 08 8
PSYAC 10 10
PSYAC 125 12,5

RPSYAC 08/20
RPSYAC 10/20
RPSYAC 125/20

TPSYAC 08/20
TPSYAC 10/20
TPSYAC 125/20

RPSYOC 08-10-125/20
RPSYOL 08-10-125/20
RPSYON 08-10-125/20

= Production sur demande avec quantité minimale de 100 pcs. Délai de production 4/5 semaines. Prix à établir

PROSTYLE POLI ou chromé est un profilé technique/décoratif, pour marches en céramique/bois, réalisé en laiton 
naturel. Sa forme arrondie particulière permet de créer le “tore” de la marche normalement réalisé avec des 
pièces spéciales. Il est moleté sur sa partie supérieure de manière à être antidérapant. Il s’agit d’un profilé élégant 
qui convient à tous types de lieux publics ou privés. Emballage profilé thermorétracté avec code barre.

PROSTYLE est un profilé technique/décoratif, pour marches en céramique/bois, réalisé en acier inox AISI 
304/1.4301-V2A. Sa forme arrondie permet de créer le “tore” de la marche normalement réalisé avec des pièces 
spéciales. Il s’agit d’un profilé élégant et économique qui convient à tous types de lieux publics ou privés.
Pour perfectionner la pause et soigner les détails des angles externes et des bouchons de fermeture.

PROSTYLE
PROTÈGE-MARCHE ARRONDI MOLETÉ
LAITON NATUREL, POLI ET CHROMÉ

PROSTYLE

PROTÈGE-MARCHE ARRONDI 
ACIER INOX AISI 304/1.4301-V2A

PSYON/OL 08
PSYOC 08
 

GAMME COULEURS

PSYON/OL 125
PSYOC 125
 

PSYON/OL 10
PSYOC 10
 

LAITON NATUREL thermo packed
longueur b. 2,7 ML - cond. 10 Pces - 27 ML

LAITON POLI thermo packed
longueur b. 2,7 ML - cond. 10 Pces - 27 ML

AITON CHROMÉ thermo packed
longueur b. 2,7 ML - cond. 10 Pces - 27 ML

PSYAC 08
 

PSYAC 10
 

PSYAC 125
 

1. Choisir le PROSTYLE d’une hauteur correspondant à celle du 
revêtement. 2. Etaler la colle sur la zone de pose du profilé. 3. Posé 
le profilé coupé à la longueur nécessaire en pressant l’ailette perforée 
dans la colle. 4. Poser les carreaux en les alignant de manière à ce 
qu’ils coïncident parfaitement avec la partie supérieure du profilé.  
5. Remplir complètement de colle la zone de contact entre le profilé et 
les carreaux pour éviter que l’eau ne s’accumule dans les interstices.

EXEMPLES ET INSTRUCTION DE TECHNIQUES DE POSEACIER INOX AISI 304/1.4301-V2A POLI avec film de protection 
longueur b. 2,7 ML - cond. 20 Pces - 54 ML - 10/10mm

GAMME COULEURS

RACCORD EN PLASTIQUE VERNI EFFECT ACIER - cond. 20 Pces BOUCHONS EN ACIER  H  8 - 10 - 12,5 mm  - cond. 20 Pces

ADAPTÉ AU CONTACT AVEC PRODUITS ALIMENTAIRES

RACCORD EN PLASTIQUE VERNI - cond. 20 Pces

AC - Acier inox AISI 304/1.4301-
V2A poli

OC - Laiton chromé OL - Laiton poli ON - Laiton naturel

Article H mm

Article H mm Article H mm

Article H mm

Article Article

Article




